
10 14 20 23 28 30

-10

10

30

40

46

50

10 20 30

-15

-10

-5

0

5

10

15

18

20

Fu
nc

io
na

m
ie

nt
o 

co
nt

in
uo

Fu
nc

io
na

m
ie

nt
o 

co
nt

in
uo

In
te

rv
al

o 
pa

ra
 o

pe
ra

ci
ón

 d
e 

re
du

cc
ió

n

Refrigeración Calefacción

Te
m

pe
ra

tu
ra

 e
xt

er
io

r [
°C

 W
B]

Te
m

pe
ra

tu
ra

 e
xt

er
io

r [
°C

 D
B]

Temperatura interior [°C DB]Temperatura interior [°C WB]

0

20

Notas
graphs se basa en las siguientes condiciones.

Diferencia de nivel: 0m
Longitud de tubería de refrigerante correspondiente: 5 m

Caudal de aire Alta

1.

24°C DB

-15°C DB
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